
MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días SCRATCH

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:21:40,790Racc M.S. 144220-B 41:24,260 40:16,530

272 NAVARRO HUERTAS, GAS GAS ENDURO 1 01:22:55,460 01:14,670C.D. Motoclub A 24042-SE 42:06,890 40:48,570

73 NAMBOTIN, CHRISTOPHE SHERCO ENDURO 3 01:23:05,470 01:24,680SHERCO RACING 145344-T 42:21,880 40:43,590

944 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:23:11,730 01:30,940Mc. Segre 143810-L 42:14,340 40:57,390

865 CORTES PICARZO, GAS GAS ENDURO 2 01:23:51,240 02:10,450Mc. Segre 143812-B 42:29,860 41:21,380

166 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:24:18,590 02:37,800BETA TRUEBA 24179-MA 42:43,400 41:35,190

67 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 01:24:54,650 03:13,860BETA TRUEBA 143965-B 43:03,220 41:51,430

218 FRANCISCO MONTLLEO, SHERCO ENDURO 3 01:24:56,800 03:16,010SHERCO 144244-B 43:11,000 41:45,800

579 BERERD , NATHAN SHERCO ENDURO 1 01:25:13,510 03:32,720SHERCO FFM- 43:04,650 42:08,860

2910 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:25:24,210 03:43,420WP ERIC AUGÉ 145182-L 43:10,810 42:13,400

1811 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 2 01:26:26,230 04:45,440Mc. Segre 144062-L 43:47,480 42:38,750

212 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 3 01:26:34,270 04:53,480Mc. Segre 143811-T 44:49,600 41:44,670

9213 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:26:40,270 04:59,480Mc Tossa 144293-GI 43:46,120 42:54,150

4314 LE QUERE , LEO SHERCO ENDURO 3 01:26:42,110 05:01,320SHERCO FFM- 44:38,380 42:03,730

4215 CRIQ , ANTOINE BETA ENDURO 3 01:26:43,340 05:02,550TEAM BETA FFM- 43:55,110 42:48,230

9616 GUERRERO RUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 1 01:26:43,560 05:02,770RIEJU RACING TE 24842-MA 44:03,350 42:40,210

6017 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:26:50,890 05:10,100KTM NAMUERA 224125-M 44:09,090 42:41,800

7618 FLORES MASO, MARC SHERCO JUNIOR 01:27:04,960 05:24,170JRBOFFROADCEN 144359-GI 44:32,520 42:32,440

2019 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO ENDURO 2 01:27:15,710 05:34,920JRB OFF ROAD CE 144621-B 44:21,340 42:54,370

8920 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:27:16,260 05:35,470Sotobike 224071-M 44:22,310 42:53,950

3121 CHARLIER , CHRISTOPHE BETA ENDURO 1 01:27:28,530 05:47,740TEAM BETA FFM- 45:52,480 41:36,050

2222 CEBALLOS ESCALERA, HONDA JUNIOR 01:27:35,760 05:54,970MC 3 Turons 144469-B 44:56,920 42:38,840

7223 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 01:27:58,990 06:18,200Motor Club Pilo 59375-AS 44:38,380 43:20,610

6924 PARADELO RODRIGUEZ, ENDURO 2 01:28:35,370 06:54,580VALLISOLETANO 90014-VA 44:46,980 43:48,390

2825 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 01:29:09,830 07:29,040Mc segre 144696-T 45:13,240 43:56,590

6626 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR 01:29:55,810 08:15,020WP ERIC AUGÉ 144954-L 45:19,570 44:36,240

9927 PUJOL CANAL, MIQUEL SHERCO ENDURO 2 01:30:05,070 08:24,280Mc Solsonès 144924-L 45:11,050 44:54,020

928 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 01:31:07,980 09:27,190WP ERIC AUGÉ 144736-B 45:55,410 45:12,570

1929 IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP KTM ENDURO 1 01:31:45,530 10:04,740144694-B 46:16,540 45:28,990

7130 GOMEZ MARTINEZ, KTM JUNIOR 01:31:54,240 10:13,450KTM SECO-MOTO 224072-M 46:39,140 45:15,100

1031 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN ENDURO 1 01:31:54,540 10:13,750C.S.R. 195828-PO 46:15,010 45:39,530

3332 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 01:32:07,880 10:27,090SHERCO ESPAÑA 224093-M 46:00,690 46:07,190

4133 MORET CLOTA, RIEJU ENDURO 3 01:32:55,080 11:14,290Ripoll M.C. 144429-GI 46:39,450 46:15,630

6134 MIRANDA ORTEGA, BETA JUNIOR 01:34:39,590 12:58,800BETA TRUEBA 24188-J 47:50,380 46:49,210

9335 OLMEDILLA FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:35:09,330 13:28,540SHERCO HPB 224084-M 48:32,560 46:36,770

6436 ROCA RIUS, ORIOL SHERCO JUNIOR 01:35:25,370 13:44,580Mc Terrassa 144955-B 48:12,140 47:13,230

7037 ESCOFET VALLDOSERA, KTM JUNIOR 01:35:46,780 14:05,990WP ERIC AUGE 144258-B 49:03,270 46:43,510

5638 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 1 01:36:46,250 15:05,460Sotobike 224075-M 48:59,970 47:46,280

1439 POVEDANO REINA, KTM ENDURO 2 01:37:36,700 15:55,910TRT 144221-GI 49:49,230 47:47,470

4040 VAQUERO MARTINEZ, KTM ENDURO 3 01:44:56,620 23:15,830KTM NAMURA 224069-M 52:28,850 52:27,770

3641 PELLICER CARDELLAT, BETA JUNIOR 01:54:53,110 33:12,320MC Benicarló 251117-CS 01:08:45,920 46:07,190

5242 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:55:35,420 33:54,630Sotobike 224078-M 01:09:16,200 46:19,220

Fecha/Hora publicación: 23/05/2021 16:38:12
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

271 NAVARRO HUERTAS, GAS GAS ENDURO 1 01:22:55,460C.D. Motoclub A 24042-SE 42:06,890 40:48,570

62 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 1 01:24:54,650 01:59,190BETA TRUEBA 143965-B 43:03,220 41:51,430

573 BERERD , NATHAN SHERCO ENDURO 1 01:25:13,510 02:18,050SHERCO FFM- 43:04,650 42:08,860

964 GUERRERO RUIZ, VICTOR RIEJU ENDURO 1 01:26:43,560 03:48,100RIEJU RACING TE 24842-MA 44:03,350 42:40,210

315 CHARLIER , CHRISTOPHE BETA ENDURO 1 01:27:28,530 04:33,070TEAM BETA FFM- 45:52,480 41:36,050

196 IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP KTM ENDURO 1 01:31:45,530 08:50,070144694-B 46:16,540 45:28,990

107 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN ENDURO 1 01:31:54,540 08:59,080C.S.R. 195828-PO 46:15,010 45:39,530

568 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 1 01:36:46,250 13:50,790Sotobike 224075-M 48:59,970 47:46,280
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 2 01:21:40,790Racc M.S. 144220-B 41:24,260 40:16,530

862 CORTES PICARZO, GAS GAS ENDURO 2 01:23:51,240 02:10,450Mc. Segre 143812-B 42:29,860 41:21,380

293 KUTULAS FERNANDEZ, KTM ENDURO 2 01:25:24,210 03:43,420WP ERIC AUGÉ 145182-L 43:10,810 42:13,400

184 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN ENDURO 2 01:26:26,230 04:45,440Mc. Segre 144062-L 43:47,480 42:38,750

205 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO ENDURO 2 01:27:15,710 05:34,920JRB OFF ROAD CE 144621-B 44:21,340 42:54,370

696 PARADELO RODRIGUEZ, ENDURO 2 01:28:35,370 06:54,580VALLISOLETANO 90014-VA 44:46,980 43:48,390

997 PUJOL CANAL, MIQUEL SHERCO ENDURO 2 01:30:05,070 08:24,280Mc Solsonès 144924-L 45:11,050 44:54,020

148 POVEDANO REINA, KTM ENDURO 2 01:37:36,700 15:55,910TRT 144221-GI 49:49,230 47:47,470
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

71 NAMBOTIN, CHRISTOPHE SHERCO ENDURO 3 01:23:05,470SHERCO RACING 145344-T 42:21,880 40:43,590

942 BETRIU ARMENGOL, KTM ENDURO 3 01:23:11,730 00:06,260Mc. Segre 143810-L 42:14,340 40:57,390

163 GUERRERO RUIZ, BETA ENDURO 3 01:24:18,590 01:13,120BETA TRUEBA 24179-MA 42:43,400 41:35,190

214 FRANCISCO MONTLLEO, SHERCO ENDURO 3 01:24:56,800 01:51,330SHERCO 144244-B 43:11,000 41:45,800

25 SANS SORIA, MARC HUSQVARN ENDURO 3 01:26:34,270 03:28,800Mc. Segre 143811-T 44:49,600 41:44,670

436 LE QUERE , LEO SHERCO ENDURO 3 01:26:42,110 03:36,640SHERCO FFM- 44:38,380 42:03,730

427 CRIQ , ANTOINE BETA ENDURO 3 01:26:43,340 03:37,870TEAM BETA FFM- 43:55,110 42:48,230

898 GOMEZ CANTERO, HUSQVARN ENDURO 3 01:27:16,260 04:10,790Sotobike 224071-M 44:22,310 42:53,950

419 MORET CLOTA, RIEJU ENDURO 3 01:32:55,080 09:49,610Ripoll M.C. 144429-GI 46:39,450 46:15,630

4010 VAQUERO MARTINEZ, KTM ENDURO 3 01:44:56,620 21:51,150KTM NAMURA 224069-M 52:28,850 52:27,770
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días JUNIOR 125cc 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

281 FONTOVA SALVIA, KTM JUNIOR 01:29:09,830Mc segre 144696-T 45:13,240 43:56,590

92 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM JUNIOR 01:31:07,980 01:58,150WP ERIC AUGÉ 144736-B 45:55,410 45:12,570

713 GOMEZ MARTINEZ, KTM JUNIOR 01:31:54,240 02:44,410KTM SECO-MOTO 224072-M 46:39,140 45:15,100

644 ROCA RIUS, ORIOL SHERCO JUNIOR 01:35:25,370 06:15,540Mc Terrassa 144955-B 48:12,140 47:13,230

365 PELLICER CARDELLAT, BETA JUNIOR 01:54:53,110 25:43,280MC Benicarló 251117-CS 01:08:45,920 46:07,190
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

921 SANCHEZ BOTELLA, KTM JUNIOR 01:26:40,270Mc Tossa 144293-GI 43:46,120 42:54,150

602 TRIGO FERNANDEZ, KTM JUNIOR 01:26:50,890 00:10,620KTM NAMUERA 224125-M 44:09,090 42:41,800

763 FLORES MASO, MARC SHERCO JUNIOR 01:27:04,960 00:24,690JRBOFFROADCEN 144359-GI 44:32,520 42:32,440

224 CEBALLOS ESCALERA, HONDA JUNIOR 01:27:35,760 00:55,490MC 3 Turons 144469-B 44:56,920 42:38,840

725 PANDO LLANA, JULIO BETA JUNIOR 01:27:58,990 01:18,720Motor Club Pilo 59375-AS 44:38,380 43:20,610

666 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM JUNIOR 01:29:55,810 03:15,540WP ERIC AUGÉ 144954-L 45:19,570 44:36,240

337 CATALAN POZO, SHERCO JUNIOR 01:32:07,880 05:27,610SHERCO ESPAÑA 224093-M 46:00,690 46:07,190

618 MIRANDA ORTEGA, BETA JUNIOR 01:34:39,590 07:59,320BETA TRUEBA 24188-J 47:50,380 46:49,210

939 OLMEDILLA FERNANDEZ, SHERCO JUNIOR 01:35:09,330 08:29,060SHERCO HPB 224084-M 48:32,560 46:36,770

7010 ESCOFET VALLDOSERA, KTM JUNIOR 01:35:46,780 09:06,510WP ERIC AUGE 144258-B 49:03,270 46:43,510

5211 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:55:35,420 28:55,150Sotobike 224078-M 01:09:16,200 46:19,220
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días TN JUNIOR-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1091 GONZALO GARCIA, KTM TN JUNIOR 01:02:16,600A Peroxa 195823-PO 31:24,560 30:52,040

1102 OLIVERA MARTINEZ, JAN RIEJU TN JUNIOR 01:03:25,070 01:08,470MC 3 Turons 144146-B 32:05,750 31:19,320

1013 PARRA BARTOLOME, SHERCO TN JUNIOR 01:03:42,910 01:26,310Sotobike 224098-M 31:43,180 31:59,730

1044 BOET SURROCA, POL KTM TN JUNIOR 01:04:26,510 02:09,910144312-GI 32:38,850 31:47,660

1035 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO TN JUNIOR 01:04:30,180 02:13,580Nilsson Trainin 224145-M 32:31,430 31:58,750

1066 RIBES LARA, MARTIN KTM TN JUNIOR 01:07:13,280 04:56,680Mc Sitges 145362-B 33:58,330 33:14,950

1027 GERALDO GARCIA, SHERCO TN JUNIOR 01:09:40,850 07:24,25024191-H 36:47,280 32:53,570

1058 SAEZ-BRAVO BLANCO, BETA TN JUNIOR 01:17:31,280 15:14,680116715-TO 44:38,190 32:53,090

1119 GIL SALA, XAVIER SHERCO TN JUNIOR 01:21:12,150 18:55,550144190-B- 48:45,630 32:26,520

50110 AREAN QUINTELA, UXIO SIN MARCA TN JUNIOR 02:01:07,330 58:50,730M.N.M. 195954-PO 01:11:09,650 49:57,680
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2011 SEGURA VERDAGUER, RIEJU SENIOR B 2T 59:19,500Mc. Fora Vila M 68150-IB 30:01,430 29:18,070

2122 BERAZA VITORIA, KTM SENIOR B 2T 01:00:38,260 01:18,760Mc. Ziki Team 236526-NA 30:55,150 29:43,110

2023 MUÑOZ CASQUEIRO, RIEJU SENIOR B 2T 01:02:54,580 03:35,080144456-B 32:10,740 30:43,840

2174 ALFONSO MOLARES, BETA SENIOR B 2T 01:03:04,000 03:44,500242166-LO 31:57,690 31:06,310

2065 MAS OLIVER, GABRIEL SHERCO SENIOR B 2T 01:03:13,900 03:54,40068173-IB 31:45,870 31:28,030

2046 RIERA PASCUAL, EDGAR RIEJU SENIOR B 2T 01:04:01,390 04:41,890144478-B 31:58,050 32:03,340

2057 SERAROLS MORO, KTM SENIOR B 2T 01:04:07,120 04:47,620144699-GI 32:08,630 31:58,490

2108 GARCIA TORREGO, KTM SENIOR B 2T 01:05:06,220 05:46,720224366-M 32:52,620 32:13,600

2139 GARCIA GALVEZ, SHERCO SENIOR B 2T 01:05:27,790 06:08,29023977-MA 33:23,490 32:04,300

20810 NIETO TRABA, LUIS SHERCO SENIOR B 2T 01:06:00,660 06:41,160Molareño&Conar. 224017-M 33:33,350 32:27,310

20711 MUÑOZ CASQUEIRO, SENIOR B 2T 01:07:14,130 07:54,630145147-B 34:00,210 33:13,920

20912 GARCIA BENITEZ, ERIC RIEJU SENIOR B 2T 01:07:58,640 08:39,140144663-B 34:43,640 33:15,000

21513 ROMERO VILARCHAO, SENIOR B 2T 01:18:46,720 19:27,220279866-BI 42:29,260 36:17,460
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2521 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 01:02:43,280C.D. TRT Race S 23983-SE 31:38,110 31:05,170

2532 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR B 4T 01:02:46,790 00:03,510251571-CS 31:52,150 30:54,640

2553 PEDRAZA GARCIA, KTM SENIOR B 4T 01:03:09,200 00:25,920Mc. Posadas 24117-CO 32:00,490 31:08,710

2644 GAGO ALVAREZ, DANIEL KTM SENIOR B 4T 01:03:56,980 01:13,70090046-VA 32:13,930 31:43,050

2575 GASSOL ALONSO, SENIOR B 4T 01:04:25,010 01:41,730Mc Sitges 144577-B 32:33,180 31:51,830

2636 LEON GARCIA, PEDRO KTM SENIOR B 4T 01:06:08,030 03:24,750Mc Talavera 116719-CR 34:06,560 32:01,470

2567 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARN SENIOR B 4T 01:06:37,950 03:54,670251333-A 34:15,740 32:22,210

2598 REVERTE JIMENEZ, KTM SENIOR B 4T 01:09:12,340 06:29,06024056-AL 36:04,580 33:07,760

2609 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR B 4T 01:10:17,260 07:33,980144374-T 36:05,010 34:12,250

26610 RABADAN CASTILLA, SHERCO SENIOR B 4T 01:10:44,170 08:00,890CD. Moteros Sur 24328-H 36:14,300 34:29,870

26111 COLLELL ESTEBAN, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:10:57,180 08:13,900Mc St.Celoni 144363-B 37:05,010 33:52,170

26212 ROJAS MARTINEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:12:17,190 09:33,910CD. Moteros Sur 24260-SE 37:46,370 34:30,820
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3011 CORRALES GARCIA, HUSQVARN SENIOR C 2T 54:38,96090062-BU 27:28,100 27:10,860

3022 ANDREU BATLLES, RIEJU SENIOR C 2T 55:45,450 01:06,490CM Andreu28 250967-V 28:12,970 27:32,480

3043 MELIAN BAEZ, ISAAC RIEJU SENIOR C 2T 56:01,530 01:22,57068346-TF 28:04,300 27:57,230

3054 PEREZ PEREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 57:40,900 03:01,940195765-PO 28:56,710 28:44,190

3035 GONZALEZ CENTENERA, KTM SENIOR C 2T 57:46,570 03:07,610116743-GU 29:00,490 28:46,080

3066 RAMOS PARDILLO, KTM SENIOR C 2T 58:46,940 04:07,980C.D. TRT Race S 24543-SE 29:50,320 28:56,620

3077 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR C 2T 01:00:07,060 05:28,100Molareño&Conar. 224113-M 30:09,760 29:57,300

3138 GARCIA ROS, JUAN SENIOR C 2T 01:01:29,750 06:50,790MC. Valverdeño 25197-H 31:03,980 30:25,770

3149 HERNANDEZ SERRA, SENIOR C 2T 01:02:35,720 07:56,760MC 3 Turons 144763-B 31:10,520 31:25,200

31010 GARCIA ARRIBAS, HUSQVARN SENIOR C 2T 01:02:39,290 08:00,330Mx Specialized 224513-M 30:44,110 31:55,180

31111 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 01:02:44,080 08:05,120C.D. TRT Race S 24139-SE 31:47,930 30:56,150

30912 FRAILE BERMEJO, OSCAR HUSQVARN SENIOR C 2T 01:02:57,750 08:18,790MC. Valverdeño 24194-H 31:59,620 30:58,130

31213 MORGADES CASELLAS, KTM SENIOR C 2T 01:04:39,420 10:00,460Mc Francolí 144870-T 32:53,120 31:46,300

31514 MARINER BALDOVI, SENIOR C 2T 01:05:51,560 11:12,600250966-V 32:54,100 32:57,460

30815 PRIEGO JORQUERA, BETA SENIOR C 2T 01:21:27,630 26:48,670MC 3 Turons 144188-B 51:18,980 30:08,650
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3541 VEGA GONZALEZ, KTM SENIOR C 4T 54:43,590195835-C 27:33,380 27:10,210

3672 VILLANUEVA UGALDE, KTM SENIOR C 4T 54:45,620 00:02,030279883-BI 27:35,180 27:10,440

3513 BUSTOS CENTELLES, GAS GAS SENIOR C 4T 55:24,630 00:41,040144702-T 27:40,720 27:43,910

3524 PALMAR LIBRERO, RUBEN BETA SENIOR C 4T 56:03,400 01:19,810CD. Moteros Sur 24113-H 28:18,620 27:44,780

3535 GARCIA MARQUEZ, KTM SENIOR C 4T 56:18,150 01:34,56024163-MA 28:16,030 28:02,120

3566 CORDOBES POZANCO, HUSQVARN SENIOR C 4T 56:22,060 01:38,470Rozas Racing- N 224314-M 28:22,220 27:59,840

3557 GARCIA DONOSO, JOSE KTM SENIOR C 4T 56:31,080 01:47,490190001-BA 29:10,000 27:21,080

3598 GARCIA NETO, HUSQVARN SENIOR C 4T 57:55,670 03:12,080C.D. Motoclub A 24225-H 29:31,030 28:24,640

3619 MORA LORCA, MANUEL SHERCO SENIOR C 4T 58:03,960 03:20,370Mc Sitges 144260-B 29:25,840 28:38,120

35810 ESTEBAN FELIU, ALBERT KTM SENIOR C 4T 59:10,780 04:27,190MC 3 Turons 143828-B 29:51,860 29:18,920

36411 RODRIGUEZ KTM SENIOR C 4T 01:00:18,540 05:34,950M.N.M. 195837-LU 30:39,860 29:38,680

36212 GUILLEN RIVERA, JUAN HUSQVARN SENIOR C 4T 01:16:58,950 22:15,360C.M. Motodes 250932-V 33:32,820 43:26,130
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días MASTER 45-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4201 TUGUES MARSOL, JORDI KTM MASTER 45 56:59,600Mc. Segre 144322-L 28:47,130 28:12,470

4032 MARSAL COMPTE, JOSEP HONDA MASTER 45 58:05,380 01:05,780Mc Igualada 145016-B 29:24,920 28:40,460

4173 MARTINEZ MARSAL, SHERCO MASTER 45 58:48,540 01:48,940MC 3 Turons 143882-B 29:51,670 28:56,870

4064 MARTINEZ SANCHEZ, KTM MASTER 45 59:01,040 02:01,440Mc Igualada 145186-B 29:45,560 29:15,480

4055 CARO FERNANDEZ, PERE GAS GAS MASTER 45 59:25,780 02:26,180144286-B 29:53,120 29:32,660

4106 MARSET BORRAS, SHERCO MASTER 45 59:45,190 02:45,590144394-B 30:10,510 29:34,680

4077 SALVADO LLADO, KTM MASTER 45 01:00:16,600 03:17,000Mc. Segre 144370-T 30:21,480 29:55,120

4088 HUETE DIAZ, FRANCISCO GAS GAS MASTER 45 01:00:59,250 03:59,650CD. Ruta Sur Mc 24522-GR 31:14,810 29:44,440

4099 TORRES SIBILL, JOSEP HONDA MASTER 45 01:01:01,430 04:01,830Racc M.S. 144594-B 30:55,220 30:06,210

41110 SERRANO BONET, HUSQVARN MASTER 45 01:02:25,250 05:25,650MC 3 Turons 144536-B 31:42,170 30:43,080

41211 BASTARRECHE ALBERT, KTM MASTER 45 01:04:31,610 07:32,010Rozas Racing- N 224000-M 32:18,850 32:12,760

41312 PARRAMON AMETLLER, HUSQVARN MASTER 45 01:06:17,860 09:18,260Mc Sitges 145042-GI 33:33,670 32:44,190

41913 PLAZA FREYER, JESUS SHERCO MASTER 45 01:25:42,100 28:42,500Sotobike 224226-M 37:39,810 48:02,290

41414 PEÑATE MUÑOZ, PEDRO KTM MASTER 45 01:26:51,780 29:52,18068375-GC 46:34,380 40:17,400
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días MASTER 55-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4251 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 55 58:08,750M.N.M. 195746-C 29:21,460 28:47,290

4262 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM MASTER 55 01:01:49,520 03:40,770145165-B 31:14,360 30:35,160

4283 CALVO NAVARRO, JORDI BETA MASTER 55 01:02:30,830 04:22,080Mc Tona 144570-B- 31:36,230 30:54,600

4274 GARCIA MODENES, RIEJU MASTER 55 01:02:47,180 04:38,430144919-B 32:05,350 30:41,830

4385 SANCHEZ FERNANDEZ, KTM MASTER 55 01:03:04,120 04:55,370Mc. Rozas Racin 224398-M 31:33,710 31:30,410

4296 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARN MASTER 55 01:04:09,980 06:01,230Mc Sitges 144944-GI 33:21,240 30:48,740

4307 LOCOCO , ALBERTO BETA MASTER 55 01:04:46,640 06:37,890195810-OU 33:03,430 31:43,210

4348 CASANOVA ALBALAT, GAS GAS MASTER 55 01:05:50,410 07:41,660251181-CS 33:39,890 32:10,520

4319 NUÑEZ-MATURANA , KTM MASTER 55 01:08:31,430 10:22,680Rozas Racing- N 224064-M 33:58,630 34:32,800

43210 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 55 01:53:34,370 55:25,620Mc Sitges 144401-B 01:03:42,070 49:52,300
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MOVETE NA MOTO
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE LALIN -VILATUXE

Resultado 2 días FEMENINO-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA GAS GAS FEMENINO 56:21,670Mc. Riuprimer G 144000-B 28:44,740 27:36,930

4522 CALVO MOMBIEDRO, BETA FEMENINO 01:02:12,570 05:50,900Mc Tona 144386-B 31:13,280 30:59,290

4543 VILAPLANA MARTINEZ, HUSQVARN FEMENINO 01:03:00,590 06:38,920145271-B 31:20,330 31:40,260

4554 CALVO MOMBIEDRO, FEMENINO 01:04:34,910 08:13,240Mc Tona 144571-B 32:34,290 32:00,620

4585 LEGAZPI NEGUERUELA, KTM FEMENINO 01:10:52,180 14:30,510Esc. Secomoto 224081-M 37:07,130 33:45,050

4566 MELIAN ALAMO, XENIA KTM FEMENINO 01:13:48,770 17:27,10068362-GC 39:16,410 34:32,360

4537 VALL ROVIRA, KATE FEMENINO 01:26:50,450 30:28,780Mc. Segre 145262-B 33:21,840 53:28,610
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